
1 

CAMPUS POÇOS DE CALDAS 
 
PORTARIA Nº 1838 DE 13 DE AGOSTO DE 2019 
 
O DIRETOR do Campus Poços de Caldas, Universidade Federal de Alfenas, no uso das 
atribuições que lhe são delegadas pelo Reitor da referida Universidade, por meio da Portaria nº 
1.056 de 24 de abril de 2014, resolve: 
 
Constituir Comissão provisória de apoio à realização da cerimônia de colação de grau do Campus 
Poços de Caldas, que acontecerá em 23 de agosto de 2019, composta pelos membros 
relacionados a seguir. 
 
Paula Mari Sato - Técnico em Assuntos Educacionais - Presidente 
 
Bruno Pereira de Souza Andrade - Secretário-Executivo 
 
Danilo de Abreu e Silva - Técnico em Audiovisual 
 
Jaqueline Andreza de Souza - Convidada 
 
Marília de Fátima Bonilha de Souza - Convidada 
 
Patrícia Gonçalves - Técnico de Laboratório 
 
Tereza Beatriz Oliveira Soares - Técnico em Assuntos Educacionais 
 
Valéria Maria Pereira Barbosa - Técnico de Laboratório 
 

 
 

Leonardo Henrique Soares Damasceno 
Diretor 

 
 
 

 


